**S**i enim sanguis hircorum aut thauropes et ciniis vitule mixtus aq[ue] (aspissus) q[uod] significat futuram passionem Christi (inquinatos scificat ad emundationem carnis) sicut legem ois anima q[uod] tetigerat morticinum inuidia erat septem dieb[us] itavt non licebat ei ingredi tabernaculum. p[ro] aspersione enim aq[ue] expiatōis mundabat q[uod] ad emundationem carnis q[uod] ait ait mundare non poterat (pro magis sanguis Christi q[uod] p[ro] spissitate) supple iubente (semet ipsius obtulit) voluntarie (immaculatum). t. absq[ue] o[ste]no p[ro]ptere (do p[ro]ptere emundabit). t. p[ro]fecte mundabit (sciam nraam). t. n[on] solu[m] carnem. si etiam animam (ab opibus mortuis) Ein. t. a p[ro]ptere mortalibus q[uod] dicunt opera mortua. q[uod] auferunt vitam gressu faciunt obnoxium mortis eternae (ad serviendum deo viuendi). t. sumus apti et ydonei servidores dei viuentis (et ideo) Ibs Christus (nouit testamēti mediator est) inter deum et hominem (ut more infideli) Ly. t. Christi more infideli te p[ro] quā non te. ē cōfirmatū. q[uod] passio Christi fuit noui testamēti cōfirmatio (in redēptionē earum huaricationum). t. transgressōnū (q[uod] erant sub priori testamēto) t. in ve. testa. q[uod] p[ro]uaricatōnes yet[er]nū testimoniū auferre non poterat. sicut p[ro] Christi morte sunt oblate (re) promissionē accipiat eternae hereditatis. t. eternā hereditatē sepe p[ro]missā accipiant et efficaciam passionis Christi (q[uod] vocati sunt) Ein. t. q[uod] destinati sunt ad eternā vitam in Christo Iesu domino nostro.

**b** **O**c enī sentite et. At initio illius ep[ist]ole scribit s. paulus d[icit]. Implete gaudium meū ut idē sapiatis, eandē chari-

tatem habentes. nibil p[ro] contentione agentes. neq[ue] p[ro] manē gloria. sicut in humilitate superiores subiungit arbitratē. Tunc sequit ep[ist]ola ho[mo] dierna (Hoc enim sentire in vobis quod et in Christo Iesu.) Abi sciēdū q[uod] sequens septima nra maior vocat. eo q[uod] maius et prolixius est officium. t. p[ro] b[ea]tū nobis datum intelligi q[uod] isto sacratissimo Christo magis alij sp[irit]ib[us] deo seruire debemus. Itē d[icit] sancta q[ua]nta in ea impij instabantur. q[uod] in ea penitentes absoluunt. t. ecclie recōciliantur. Itē d[icit] p[ro]p[ter]a nostra. q[uod] d[omi]n[u]s n[ost]r[u]s Iesu Christus in ea laboravit et penas pro nobis sustinuit et nos p[ro] suā amarissimā passionē redemit. Idcirco apostolus Paulus in hac ep[ist]olahortat nos ad Christi imitationē dicendo (Fr[atres]. Hoc enim sentite) Cor. t. exp[lic]at agnoscere (in vobis) sciz mēbris. q[uod] mēbra debet sentire dolorem capitum (q[uod] et in Christo iesu) supple qui fuit humiliis. quā humilitatē h[ab]et debet int̄er in corde. t. si solu[m] exteriō sicut hypocrite (Qui) sciz Christus (cū in forma dei esset). t. vni in essentia cū deo p[ro]p[ter]e (nō rapina arbitrat[ur]) d[icit] (ēc se eq[ual]ē deo) Iesu p[ro]p[ter]e similitudine hoīz factū et habitu inuenitus ut hoīz

gelus lucifer. t. p[ro]limi pedes. q[uod] sicut Aug. voluerūt rape diuinitatē et p[ro]diderūt felicitate (sicut semetipm exinanuit). t. maxime humiliavit (formā sicut accipit) Ein. t. humiliatē assumēs. in q[uod] nobis furest (in similitudine hoīz factū) sciz passibiliter mortalē similitudine hoīb[us] et alios defecit nāe humane assūmedo (t[em]p[or]e) t[em]p[or]e. t. inuersatōe (tuēt) sciz ē (ut hoīz) q[uod] int̄ hoīles duxit virtutā cōsum. Lu. vii. Venit filius hoīs māducās et bibens.

(Humiliauit semetipsum) Ly. ad dandū nobis exēplū (fact⁹ obediēs) scz deo pī. (vſq; ad mortē. mortē aut crucis) Hor. q̄ erat pena latronū. Sapt. iij. morte turpissima cōdēnem⁹ eū (pter qđ et deus) scz pī (exaltauit illū) Ly. in

sua resurrectiō et ascēſione. xps gloriam sui corporis et ei⁹ exaltatiōez ad celos meruit p ūā passionē. Et donauit illi nōmē qđ est sup oē nomē Hor. hoc nomē scz de⁹. vt scz ille qui est hō dicat deus et veſt̄it sit (vt in noīe teſu oē genu flectat celeſti ūā terrestriū et infernoꝝ) Ly. i. vt oēs ſibi exhibeat reverentiam angeli. hoies et demones (et oīs lingua conſteat) scz corporalit et ſpiritualit. t. hūana et angelica (qr dñs n̄ ibs xps in glia ē dei pīs) Ly. qr fm̄ deitatem est vna glia pīs et ſili.

xpurgate ver⁹ et fermentū vt ſitit rē. An iniſti illi⁹ eple ſcribit s. paulus di. Rēſcīt̄ qr modicū fermentū totā mafſam corrūpit. Tūc ſequit̄ epla hodierna. Ubi norandum q̄ hoc tpe xps trāſiuit a mortalitate ad immortalitatem ad quā etiā in generali facit nos trāſire qui pascha digne celebant⁹ et digne cōicam⁹ et ad h̄ monet nos apls in pīt̄ epla d̄ (Expurgare ve. fer.) .i. corruptionem cuiuslibet p̄t̄ mortalitatis ſciendū q̄ p̄ fermentū hic apls intelligit p̄t̄. qr ſicut fermentū coragle ſi diri mafſam corrūpit et ūāt̄ facit ipsā acidā. Sic ipm̄ p̄t̄ totā mafſam generis hūani corrūpit in trāſgressione priui hoies. Et ad

huc ūāt̄ hoīem et opa. Et vocat petri hic ver⁹ fermētū. qr ſacit hoīes fieri ſiles ade. Facitq; nos diſſiles ibū xpo. c⁹ vita erat in nouitate ſc̄titatis et veritatis et grē (vt ſitis). i. ec̄ possitſ (noua cōſperſio)

.i. mīda farina et alba aq̄ grē conglutinata ē autē cōſperſio farina p aquā conglutinata ſine fermento et ſignificat xp̄ſideles aq̄ baptiſt̄ mafis ablutos in charitate cōglutinatos. Mo ta ver⁹ fermētū d̄ der alt ſauer deyck. Noua cōſperſio. die neue beſprengung (ſicut eſtis azimi). i. ſicut fulkiſ ſi baptiſtimo ſine fermēto p̄t̄ yuri effecti ſic ma neatis. q.d. Vos tene mini ad b. qr facti eſt azimi. i. puri in baptiſt̄mo (etem). i. ppter epla q̄ ē (pasca nr̄z). i. ver⁹ agn⁹ paschal (im molarē) ſupple in cruce corporalit̄. et in altari ſacramētalr (itaq̄). i. ppter ea (epulemur). i. māducem⁹ cibū ſum (nō in fer. vete.) Ein. i. pſcia alicui⁹ p̄t̄ mortalitatis (neq̄ in fer. neq̄ in malicie) Tho. malicia d̄ p̄t̄ qđ qđ ſuittit in altū. Neq̄cīa in ſemetipm (ſi in azimiſ) Hor. i. in puritate (ſinceritat̄) ſez ad dei (et vitat̄) ad p̄xim ſans petr⁹ rē.